
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 15/3/VIII 

 

Про затвердження положень про структурні  

підрозділи виконавчого комітету  

Старокостянтинівської міської ради в  

новій редакції 

 

 

З метою організації належної роботи виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради, керуючись частиною 4 статті 54 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити положення про структурні підрозділи виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради: 

Положення про відділ з питань надзвичайних ситуацій та цивільного 

захисту населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради в 

новій редакції (додається); 

Положення про організаційно-контрольний відділ виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради в новій редакції (додається); 

Положення про відділ з кадрової служби виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради в новій редакції (додається); 

Положення про відділ бухгалтерського обліку виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради в новій редакції (додається); 

Положення про відділ внутрішньої політики виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради в новій редакції (додається); 

Положення про відділ з питань державної реєстрації виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради в новій редакції (додається); 

Положення про відділ з питань реєстрації місця проживання виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради в новій редакції (додається); 

Положення про відділ інформаційного забезпечення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради в новій редакції (додається); 

Положення про відділ з питань охорони, раціонального використання 

природних ресурсів та благоустрою виконавчого комітету 



2 
 

Старокостянтинівської міської ради в новій редакції (додається);Положення 

про загальний відділ виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 

в новій редакції (додається); 

Положення про центр надання адміністративних послуг виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради в новій редакції (додається); 

Положення про відділ ведення Державного реєстру виборців виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради в новій редакції (додається). 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність: 

рішення 14 сесії міської ради від 28 липня 2000 року № 9 п.7 «Про 

затвердження положення про відділ надзвичайних ситуацій та цивільного 

захисту населення виконавчого комітету міської ради»; 

рішення 13 сесії міської ради від 14 лютого 2007 року № 22 «Про 

затвердження Положення про організаційно-контрольний відділ виконавчого 

комітету міської ради»; 

пункт 1.2 рішення 16 сесії міської ради від 07 вересня 2004 року № 32 

«Про внесення змін до рішення 12 сесії міської ради від 19 грудня 2003 року 

№ 8»; 

рішення 14 сесії міської ради від 28 липня 2000 року № 9 п.5 «Про 

затвердження Положення про відділ бухгалтерського обліку виконавчого 

комітету міської ради»; 

рішення 7 сесії міської ради від 30 січня 2003 року № 9 «Про затвердження 

Положення про відділ з питань внутрішньої політики виконавчого комітету 

міської ради»; 

рішення 5 сесії міської ради від 15 квітня 2016 року № 21 «Про 

затвердження положення про відділ з питань державної реєстрації виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради»; 

рішення 12 сесії міської ради від 29 вересня 2016 року № 4 «Про 

затвердження положення про відділ з питань реєстрації місця проживання 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради»; 

рішення 14 сесії міської ради від 15 листопада 2011 року № 8 «Про 

затвердження Положення про відділ інформаційного забезпечення 

Старокостянтинівської міської ради»; 

пункт 2 рішення 5 сесії міської ради від 04 серпня 2006 року № 23 «Про 

створення відділу з питань охорони, раціонального використання природних 

ресурсів та благоустрою і затвердження Положення про відділ з питань 

охорони, раціонального використання природних ресурсів та благоустрою». 

рішення 14 сесії міської ради від 28 липня 2000 року № 9 п.3 «Про 

затвердження положення про загальний відділ виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради»; 

рішення 32 сесії міської ради від 27 червня 2013 року № 3 «Про 

затвердження Положення про Центр надання адміністративних послуг 

Старокостянтинівської міської ради»; 

     



3 
 

рішення 5 сесії міської ради від 15 квітня 2016 року № 20 «Про 

затвердження положення про відділ ведення Державного реєстру виборців 

виконавчого комітету міської ради». 
 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


